

**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Arndt Drilling Services ApS

Kordilgade 53  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 36 48 17 49

Årsrapport for perioden  
7. januar - 31. december 2015  
1. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/6-2016

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 7. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 7. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Arndt Drilling Services ApS Kordilgade 53 4400 Kalundborg  CVR-nr. 36 48 17 49  Hjemstedskommune: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Tonny Arndt
<b>Revisor</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Bank</b>	Arbejdernes Landsbank Bredgade 55 4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af drift af kerneboringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet primo 2015, hvorfor årsrapporten er selskabets første.

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 217.

Årets resultat og økonomiske udvikling afspejler det forventede og betragtes derfor som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for 2016 på niveau med 2015.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 7. januar - 31. december

	Note	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.713.796</b>
Personaleomkostninger	1	1.398.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		25.656
		<b>1.424.110</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>289.686</b>
Andre finansielle indtægter		77
Finansielle omkostninger		747
<b>Resultat før skat</b>		<b>289.016</b>
Skat af årets resultat		72.397
<b>Årets resultat</b>		<b>216.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat		166.019
Udbytte for regnskabsåret		50.600
<b>Disponeret</b>		<b>216.619</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>137.718</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>137.718</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>137.718</u></b>
Tilgodehavender fra salg	646.593
Periodeafgrænsningsposter	4.218
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>650.811</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>151.321</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>802.132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>939.850</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		50.000
Overkurs ved emission		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600
Overført resultat		<u>170.019</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>270.619</u></b>
Udskudt skat		<u>4.200</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>4.200</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.076
Gæld til virksomhedsdeltagere		14.947
Selskabsskat		68.197
Anden gæld		<u>334.811</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>665.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>665.031</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>939.850</u></b>

## Noter

	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Løn og gager	1.382.373
Andre omkostninger til social sikring	16.081
	<u>1.398.454</u>
<b>2 Egenkapital</b>	
<b>Anpartskapital</b>	
Virksomhedskapital 7. januar	50.000
<b>Virksomhedskapital 31. december</b>	<u>50.000</u>
<b>Overkurs ved emission</b>	
Overkurs 7. januar	4.000
Årets afgang	-4.000
<b>Overkurs 31. december</b>	<u>0</u>
<b>Ordinært udbytte</b>	
Skyldigt ordinært udbytte 7. januar	0
Betalt udbytte i årets løb	0
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	50.600
<b>Skyldigt ordinært udbytte 31. december</b>	<u>50.600</u>
<b>Overført resultat</b>	
Overført resultat 7. januar	0
Overført overkurs	4.000
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	166.019
<b>Overført resultat 31. december</b>	<u>170.019</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>270.619</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.